Item vadant domini sindici ad r. dominum vicarium et enarrent multitu- 
dinem armigerorum ibidem existencium qui non possunt hospitari, et requi- 
ratur ut faciat congregare consilium épiscopale ut ponatur ordo, et si a 
casu hospitarentur in domibus ecclesiasticorum ne scandallum fiat; qui 
iverunt et illas fecerunt remonstraciones et communicarunt premissa, qui 
dixit quod non est neccesse congregare consilium episcopale, eciam non habet 
potestatem super capitulo, et dixit idem vicarius quod irent ad capitaneos 
et facerent demonstraciones. 

De excubiis, obediantdesineriinobilibussindicisetillisdicatur quod adver- 
tant quilibet in suis desineriis et qualibet nocte faciant venire sex ydoneos. 

Dicant domini sindici tribus regibus quod quotinocte faciant venire 
quilibet ipsorum sex ex sua benda, durante tempore transitus ipsorum 
armigerorum, pro honore civitatis. 

Forrerii accipiant hospicia in locis neccessariis et nemo contradicat. 
Venit Yllarius Richardet et dédit unum rotulum sue desinerie in quo 

nominati in illo contradicunt venire ad excubias. 

Admodiacio ponderis bladi scilicet tercie partis pertinentis civitati. 

[| Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo primo, indicione nona 
et die sexdecima mensis augusti, in mis notarii etc..., personaliter constituti 

1 Sic. 
5 Lisez ; armigeri. 
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nobiles Ludovicus Montionis, Franciscus Cartellier et Ludovicus de Lestelley, 
consindici Gebenn., ex una, et Glaudius de Cresto, vigil, civis Gebenn. 
Dicti vero nobiles sindici, sindicario nomine dicte civitatis, admodiant et 
titulo admodiacionis tradunt dicto Glaudio de Cresto, ibidem presenti etc., 
terciam partem ponderis bladi pertinentem dicte civitati et sibi expeditam 
more solito ad extinctum et consumptionem candele, more solito, spacio et 
per tempus unius anni integri, crastina die incipiendi et simili die finiendi, 
precio et nomine precii quater viginti florenorum auri p. p., quolibet floreno 
valente duodecim solidos monete cursalis, per eum solvendorum more debi- 
torum fiscaliurn, terminis sequentibus, videlicet hinc ad proximum festum 
Omnium Sanctorum terciam partem, et aliam terciam partem in sequenti 
festo Epiphanie Domini,et aliam terciam partem in nundinis augusti. Pro- 
mictentes etc. dictus admodiatarius cavere hinc ad Martis. Submictentes 
se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro ecclesie cathedralis, presentibus 
ibidem egregio Francisco de Leamon, honorabilibus Guilliermo Danelli, An- 
thonio de Fonte et Humberto Tranchent, testibus, etc.